
25. listopadu 2009

Vážení rodiče,

protože předpokládáme, že se Vašemu dítěti činnost v oddí-
le líbí, dovolujeme si Vám nabídnout možnost jeho regis-
trace jako člena našeho sdružení, a tedy možnost využívat
veškerých výhod, které z toho plynou.

Co je k registraci nutné:
1. Vyplnit a potvrdit registrační list.
2. Zaplatit roční členský příspěvek.

Běžný roční členský příspěvek je pro rok 2010 stanoven v základní výši

• 350 Kč;

tato částka se snižuje na:

• 250 Kč nevýdělečně činným členům, kteří se registrují do PS Omega společně
s jedním či více nevýdělečně činnými sourozenci,

• 200 Kč členům, kteří se registrují v září 2010 nebo později.

Naším zájmem je, aby naše činnost byla přístupná co nejširšímu okruhu dětí.
Z tohoto důvodu se snažíme udržovat i co nejnižší členské příspěvky. Máte-li zá-
jem ohodnotit naši činnost vyšší částkou, nabízíme Vám možnost místo běžného
členského příspěvku poskytnout sponzorský členský příspěvek.

Sponzorský členský příspěvek je možno uhradit v minimální výši 500 Kč. Konkrét-
ní výše sponzorského členského příspěvku záleží na Vašem rozhodnutí, maximální
částka není omezena. Na požádání Vám rádi vystavíme darovací smlouvu*, na
základě které můžete u svého zaměstnavatele nárokovat snížení daňového základu.

Pokud se rozhodnete podpořit naši činnost uhrazením sponzorského členského
příspěvku, vypište prosím Vámi zvolenou částku na druhou stranu.

K registraci prosím přiložte fotokopii karty pojištěnce Vašeho dítěte (zejména
došlo-li ke změně jeho zdravotní pojišťovny), pokud jste tak neučinili již dříve.

Součástí registrace je také váš souhlas s nakládáním s osobními údaji vašeho dítěte,
který vyžaduje zákon 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů.

Děkujeme za pochopení.

Nikola Tomčalová v. r.
vedoucí PS

PS Omega, Tusarova 15, Praha 7
vedeni@psomega.cz
http://www.psomega.cz

* Na Vámi poskytnutou částku nad rámec běžného členského příspěvku – tj. např.
při uhrazení sponzorského členského příspěvku ve výši 1 000 Kč bude darovací
smlouva uzavřena na částku 650 Kč.

Sponzorský členský příspěvek

Máte-li zájem podpořit naši činnost poskytnutím sponzorského členského příspěv-
ku (podrobnosti naleznete na druhé straně), vypište prosím jeho (Vámi zvole-
nou) výši. Pokud chcete uhradit pouze běžný členský příspěvek, ponechejte prosím
následující kolonku prázdnou.

Registrační list
Potvrzení a souhlas

Potvrzuji správnost údajů, které uvádím v registračním listě a jsem připraven(a)
na vyzvání zodpovědné osoby sdružení Pionýr správnost údajů doložit. Dávám
tímto výslovně souhlas s tím, aby sdružení Pionýr se sídlem Praha 1, Senovážné
nám. 977/24 jako správce prostřednictvím svých organizačních jednotek zpracová-
valo v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů osobní údaje
uvedené na tomto registračním listu, přičemž beru na vědomí, že takto určený
zpracovatel či zpracovatelé již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Správce může
používat mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se Statutem sdružení Pio-
nýr, dále v nutném rozsahu pro svou činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou
do odvolání tohoto souhlasu, případně do doby jednoho roku po ukončení regis-
trace ve sdružení Pionýr. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu kdykoliv písemně
odvolat a správce mé údaje do jednoho roku po odvolání zlikviduje. Způsob zpra-
cování údajů řeší interní směrnice sdružení Pionýr. (U osob mladších 18 let toto
potvrzení a souhlas udílí a podepisuje zákonný zástupce, který je na registračním
listu uveden).

2010

Jméno:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Spojení (tel. domů, mobil, e-mail):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Navštěvuji (zatrhněte): oddíl Drak, Klíč, Lišáci; klub Fit, Týn’s; neurčeno

Podpis člena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlasím s členstvím mého dítěte v PS Omega, Tusarova 15, Praha 7 (orga-
nizační jednotce sdružení Pionýr) v roce 2010. Jako přílohu uvádím zdravotní
omezení dítěte.

Spojení na rodiče (tel. do zaměstnání, mobil, e-mail): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis zákonného zástupce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


